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A Fidesznek már nem tagja Borbély 
Lénárd. Jobboldali világnézete vi-
szont nem változott; a nemzetről, ha-
záról, családról és az isteni gondvise-
lésről ugyanúgy gondolkodik. Ahogy 
programja is ugyanaz, mint korábban: 
a kerület megóvása és fejlesztése. 
Véleménye szerint a csepeliek bizal-
ma helyi ügyekben eddig sem pártok-
tól függött. A hátralévő több mint egy 
évvel kapcsolatban nem kíván változ-
tatni a csepeliek érdekképviseletén. 
Reméli, hogy a testület és a frakciók 
nem csak harcolni, együttműködni 
is fognak. A fejlesztéseket meg kell 
osztani, hogy mindenki részesüljön 
belőlük. Például nem elég a Kis-Du-
na-partot, a Kertvárost, a lakótele-
peket szépíteni, ugyanúgy foglalkozni 
kell Hárossal is. 

	 Folytatódik az iskolafelújítási prog-
ram, tovább szépül a Kis-Duna-part, 
panelprogram indul. Komoly erőfe-
szítéseket tesz az önkormányzat Háros 
fejlesztésére és az illegális szemétle-
rakás megakadályozására. De sokan 
most attól tartanak, hogy a fővárosi 
után a kormánypénzek is elapadnak. 
Mire számít? 
	 Az itt felsoroltak mindegyike csepe-
li önkormányzati pénzből, saját beru-
házásban készül. Azok közé tartozunk, 
akik megtakarítanak és fejlesztenek. 
Különösen büszke vagyok az óvodai, 
iskolai felújításokra, a jelenlegi Kis-Du-
na-parti fejlesztésekre, a most induló 
csepeli panelprogramra és a már zajló 
ablakcsereprogramra, mert ezek külső 
források nélkül, önkormányzati pénz-
ből készülnek. De valóban nem szabad 
elengedni a külső forrásokat. A Tán-
csics Mihály út felújítása kormányzati 
pénzből készül, mert a főváros nálunk 
nem újítja fel a saját útjait. Köszönjük 
a lehetőséget a kormánynak. A rezsi-
támogatást is a kormánytól kaptuk, 
ráadásul Budapesten mi kiemelkedően 
részesültünk belőle. Rezsitámogatást 
azok kaptak, akik kértek. Mi nem kívá-
nunk politikai okból kimaradni semmi-
ből, ezért szerintem nem is fogunk. 

	 Lehet-e változás a fővá-
rossal fennálló, nem túl ba-
ráti viszonyban? 
	 Karácsony Gergely mi-
niszterelnök akart lenni, 
ezért a fővárosi politikát a 
konfliktusokra építették. Ez 
hosszú távon neki sem hasz-
nos. Ha komolyan gondolja, 
hogy ő Budapest főpolgár-
mestere, észre kellene ven-
nie, hogy a csepeli, külvá-
rosi lakosok is ugyanannyit 
érnek, mint a belvárosiak. A 
fővárostól a csepeli gerincút 
leállított előkészületeinek 
folytatását várom. Ez pénz-
ben nem jelentős, és enélkül 
Dél-Pesten nem várható ja-
vulás a közlekedésben. Hasonlóan nagy 
előrelépés lenne a P+R parkoló program 
újraindítása. Az agglomerációs gépko-
csik kiszorítása önmagában nem növeli 
a parkolóhelyek számát. Tarlós István 
nem azzal foglalkozott, hogy ki milyen 
pártnak a tagja, ki kit támogat. Ő nem 
csak mondta, de aszerint is dolgozott, 
hogy ő minden budapesti főpolgármes-
tere. A XIII. kerületet ugyanúgy támo-
gatta, ahogy Csepelt. Ezt a hozzáállást 
javaslom a mostani fővárosi vezetés-
nek is. Budapestnek vannak fejlesztési 
forrásai, nem is kevés, hiszen vannak 
fővárosi fejlesztések. Ezek elosztása 
problémás, az, hogy nem jut minden-
hova belőle. 

	 A képviselő-testületben még a Kis-
Duna-part fejlesztését és a Csepeli 
Munkásotthon felújítását is levetették 
egyszer a napirendről. Mire számít 
most, hogy a Fidesz frakció hatfős lett, 
az MSZP-DK-Momentum szintén hat-
fős, és Önt is nagyjából ennyi képvise-
lő támogatja? Ez papíron kevés. 
	 Bármi is történik, Csepel érdekei-
ből nem tudok engedni. Nem engedjük 
magas épületekkel beépíteni a csepeli 
Kis-Duna-partot, nem adjuk át a Cse-
peli Munkásotthont magánalapítvány-
ba. Ebből adódtak a konfliktusaink, 
és kétségtelen, hogy ezek után kiala-

kult ellenünk egy „nagykoalíció”. De 
ez a múlt, amin már túl vagyunk. Úgy 
számolok, mindenki rájön, hogy a cse-
peliek képviselete nélkül nincs esély 
a győzelemre. Az jár el helyesen, aki 
számára Csepel az elsődleges és az itt 
élő emberek. 

	 Mire büszke az elmúlt négy évből, 
és milyen tervei vannak a következő 
másfél évre? 
	 Említettük az óvoda- és iskolafel-
újítási programunkat, a 2012 óta tartó 
útépítéseket. A Csepeli Napközis Tábor 
megépítésével bizonyítottuk, hogy nem 
lakóparkokat és magasházakat akarunk 
a Kis-Duna-parton, hanem a csepeliek-
nek fejlesztünk. Ezt folytatjuk az ifjúsá-
gi tábor és a Kis-Duna-liget (a Kis-Du-
na-öböl melletti erdő) fejlesztésével. A 
jégparkunk Budapest egyik legjobbja. 
Sok olyan kezdeményezésünk van, ahol 
a társasházak tudtak, tudnak pályázni. 
A most induló panelprogramot is így 
kezdjük, és szeretnénk bővíteni. Befe-
jezzük a külső okokból megakadt csil-
lagtelepi városrehabilitációt, elkezdjük 
a Csepeli Munkásotthon felújítását. 
Háros fejlesztése is szívügyünk. Az 
utak ott vegyestulajdonban vannak, az 
illegális szemetelés súlyos gond. Ahol 
lehetett, világítást, vízvezetéket építet-
tünk ki, kamerákat telepítünk, dróno-

zunk. A belterületbe vonást a főváros 
saját leállított fejlesztéséhez, a gerincút-
hoz köti, amit szeretnénk újraindíttatni. 
Sokat dolgoztunk azért, hogy a Barba 
Negra Csepelre költözzön, és végre ná-
lunk is lehessen kulturáltan szórakozni. 
Csepel már nem a főváros alvóvárosa, 
hanem élhető része. Látnivalóink, ter-
mészeti kincseink, budapesti szinten 
is legjobbak közé sorolt fejlesztéseink 
egyre gyakrabban szerepelnek a prog-
ramajánlókban. De a fizikai megújulás 
mellett fontos értéknek tartom a meg-
változott munkaképességű és fogya-
tékos emberek támogatását, a csepeli 
nyugdíjasokról való gondoskodást, a 
kisebb-nagyobb közösségek építését, 
Csepel kulturális életének fellendítését.

Mindezek mellett tovább folytatjuk az 
útépítéseket, közösségi tereket újítunk 
meg, a Csepeli Zöld Sziget Program 
keretében rengeteg új fát ültetünk és 

természetesen olyan fejlesztéseket is 
megvalósítunk, amelyek az itt élők 
mindennapjait könnyítik meg, vagy ép-

pen teszik élhetővé. Számomra ez Cse-
pel jövője, közös értékeink védelme és 
fejlesztése. • TK

INTERJÚ

A közös értékeink megmaradnak

„Kerületünkben sajnos állan-
dó problémát jelent az ille-
gálisan kihelyezett hulladék, 
amelyet jelentős önkormány-
zati ráfordítással és térfigye-
lő kamerákkal folyamatosan 
igyekszünk felszámolni, de a 
felelőtlen emberi magatartás 

miatti szemetelés újra és újra 
megjelenik Csepel különböző 
területein. A szélmalomharc 
azonban soha nem hiábavaló, 
ha a közös otthonunk termé-
szeti értékeinek védelméről 
és megóvásáról van szó. Na-
gyon fontosnak tartom, hogy 
ne csupán mástól várjuk el 
a probléma megoldását, ha-
nem mi magunk is tegyünk 
a környezetünk védelméért. 
Remek lehetőség erre a 
Közösen Csepelért Polgá-
ri Egyesület Föld napjára 
meghirdetett akciója, amely 
harcot hirdet a megrögzött 
szemetelők és az illegális 
hulladék ellen, és tavaszi 
nagytakarításra hívja és vár-
ja a Csepelért tenni akaró, jó 
szándékú helyi polgárokat.  

Bízom benne, hogy sokan 
csatlakoznak az önkéntes 

akcióhoz. Találkozzunk áp-
rilis 22-én!” ‒ írja közössé-

gi oldalán Borbély Lénárd 
polgármester. Szemétszedési 

akció a Föld napján
A KÖZÖSEN CSEPELÉRT POLGÁRI EGYESÜLET

KÖZÖS OTTHONUNK
NAGYTAKARÍTÁSÁRA

HÍV ÉS VÁR
MINDEN CSEPELÉRT TENNI AKARÓ, JÓSZÁNDÉKÚ 

HELYI POLGÁRT A FRANCIA-ÖBÖLBE!

TAVASZI NAGYTAKARÍTÁS

TALÁLKOZUNK

A FÖLD NAPJÁN, 
ÁPRILIS 22-ÉN 
(SZOMBATON)
7:45-KOR 
A SZÁLLÍTÓ UTCA 
VÉGÉN!

Nekünk Csepel az első!

KCS_Fold_Napja_CSH_1per4 2.indd   1 2023. 04. 17.   9:19

INTERJÚ

Az önkormányzat számára 
kiemelten fontos a csepeli 
családok támogatása, 
anyagi terheinek enyhítése

fotó: H
ajdú Á

gnes

Folytatódik az iskolafelújítás 
(képünkön a tavaly megújult Katona 
iskola),  panelprogram indul 
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Az állampolgárok jogos igénye, hogy 
a városképet elcsúfító, lejárt műszaki 
érvényességgel rendelkező, láthatóan 
műszaki hibás, illetve szabálytalanul 
parkoló járművektől megtisztítsák a 
kerületet. A csepeli közterület-felügye-
let munkatársai idén januártól eddig 
összesen 106 rendszámtábla nélküli 
vagy műszaki okok miatt üzemképte-
len, roncs gépjármű tulajdonosát érte-
sítették, hogy a csepeli közterületekről 
távolítsák el az ott parkoló gépjárműve-
iket – mondta lapunknak Papp Antal, 
a csepeli közterület-felügyelet vezetője.  

Értesítés a tulajdonosoknak
Az érintett gépjárművek tulajdonosait 
legalább tíz nappal korábban értesítet-
ték ajánlott levélben arról, hogy autói-
kat elszállítják, amennyiben nem viszik 
el azokat. A felszólító levélben leírják, 
hogy Csepelen mely telephelyre kerül 
a kocsi, mennyibe kerül a szállítási és 
a napi tárolás díja. Az értesítéseket kö-
vetően hetvenhét alkalommal a tulajdo-
nosok eleget tettek a felszólításnak és 
eltávolították a közterületen, szabályta-
lanul tárolt járműveiket. Huszonkilenc 
esetben a közterület-felügyelet járőrei 

kénytelenek voltak elszállíttatni a rend-
számtábla nélküli vagy műszaki okok 
miatt üzemképtelen roncs gépjárműve-
ket. Noha előzetesen is tájékoztatják a 
tulajdonosokat a tudnivalókról, a jár-
mű elszállítási helyén szintén értesítést 
hagynak, hová kerültek az autók.  

Megállási, várakozási tilalom
A Kossuth Lajos utca 112–120. szám, 
az Ady Endre út 13–15. szám alól (a 
SPAR áruház gazdasági bejárata előt-
ti részen), illetve a Karácsony Sándor 
utca és a Teller Ede utca sarkáról kilenc 
alkalommal vitettek el gépjárműveket 
megállási és várakozási tilalom megsér-
tése miatt. Harmincnégy esetben értesí-
tettek ki gépjármű-tulajdonosokat, akik 
lejárt műszaki érvényességű, de rend-
számmal rendelkező járműveiket hos�-
szabb ideje parkolókban, illetve mellé-
kutakon, a forgalmat nem akadályozva 
tárolják. A jelenlegi jogszabályok egye-
lőre nem teszik lehetővé ezeknek az 
autóknak az elszállítását. A lakosságot 
irritáló állapotok megszüntetése érde-
kében a közterület-felügyelet javaslatot 
tett a szükséges jogszabályi háttér ren-
dezésére. Az ellenőrzéseket májusban 
is folytatják, amelyek fokozottan kiter-
jednek a mozgáskorlátozottak számára 
kijelölt parkolóhelyek használatának 
jogosságára, a megállási és várakozási 
tilalom megszegőire. A csepeli közte-
rület-felügyelet a Facebook-oldalán 
is naprakészen közli az elszállított au-
tókról szóló híreket. • Cs. A.  

AKTUÁLIS

Elszállítják a szabálytalanul 
parkoló járműveket

A közterület-felügyelet májusban is folytatja az ellenőrzéseket

Időről időre beszámolunk a Csepeli 
Sport-, Szabadidő- és Rendezvény-
központ – volt ifjúsági tábor – felújí-
tásáról. A munkák tavaly júliusban 
kezdődtek, s idén nyáron már birtok-
ba vehetik a csepeliek az új család-
barát, sport- és rekreációs területet 
a Kis-Duna-parton.

A tábor teljes egészében önkormány-
zati forrásból újul meg. Közösségi ter-
vezés előzte meg az építkezést: olyan 
dolgok valósulnak meg itt, amelyet a 
lakók szeretnének. Új vendéglátó-he-
lyiség, játszótér épül, sétányokat, par-
kolóhelyeket hoznak létre, utcabútoro-
kat helyeznek ki, felújítják a meglévő 
csónakházat, teniszpályákat alakítanak 
ki, új vizesblokkokat, tábori szálláshe-
lyeket és konyhát építenek. Padelpálya 
is épül itt: a fővárosban ez lesz a har-
madik, a pesti oldalon pedig az első. (A 
padel a tenisznek és a squashnak a ke-
veréke. Az ellenfelek párokban állnak 
fel a hálóval elválasztott térfeleken.) 
A zöldfelület és a növényállomány is 

megújul. A beruházás a csepeli csalá-
dok, gyerekek aktív kikapcsolódását, 
hasznos időtöltését szolgálja.

A tábor építésével párhuzamosan a 
Kis-Duna-part újabb szakasza is meg-
újul több mint húszezer négyzetmé-
teren a Városgazda bevonásával. A 
Kis-Duna-ligetnél lévő elhanyagolt te-
rületén a munkálatok néhány hete in-
dultak el. „Szeretnénk ide egy különle-
ges családi pihenőparkot építeni, ahol 
Magyarország leghosszabb mezítlábas 
tanösvényét építjük meg” – mondta 
Borbély Lénárd polgármester. 

Jól haladnak a munkák a Kis-Duna-parton

Kisfilm 
az építke-

zésről:

Milyen
újdonságok

lesznek 
a területen? 

A tábor építésével párhuzamosan  
a Kis-Duna-part újabb szakasza is meg-
újul több mint húszezer négyzetméteren

AKTUÁLIS

Miután elkészült a félig lezárt Széchenyi‒Tán-
csics nagykereszteződés Szent István úti része, és 
azt megnyitották, a lezárás a kereszteződés másik 
felére került át. A munkák ott is azonnal elkez-
dődtek. Ezután már csak az útjelek festése, a köz-
lekedési lámpa visszaállítása és a területrendezé-
si munkálatok maradtak. Ha az időjárás sem szól 
közbe, a teljes Széchenyi út‒Táncsics Mihály utca 
kereszteződését és vele együtt a Széchenyi‒Szent 
István szakaszt várhatóan lapunk megjelenésének 
napján, április 19-én délután megnyitják, és át-
adják a közlekedőknek. Ezután félpályás lezárás 
marad érvényben a Széchenyi és a Katona József 
utca között.

Terv szerint halad a Táncsics utca felújítása

fotó: Tóth Beáta

fotó: Hajdú Ágnes
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Megnőtt az internetes csalások száma 
az utóbbi években Magyarországon, 
így Csepelen is, aminek nagyon sok-
féle formáját használják az elkövetők. 
A sértettek túlnyomó többsége 18 és 
60 év közötti személy. Az idősebbek 
kevésbé érintettek, mert ők ritkábban 
interneteznek. A rendőrség és a ban-
kok folyamatosan felhívják a figyelmet 
a csalások veszélyeire, és arra, hogy 
mik azok az intő jelek, amelyekből kö-
vetkeztetni lehet az átverésekre. Ba-
logh Gábor rendőr százados, a csepeli 
rendőrkapitányság alosztályvezetője 
tájékoztatott a tapasztalatairól. 

Bank nevében
Jellemző csalási forma, hogy a kisze-
melt áldozatot az elkövető telefonon 
felhívja egy ismert bank nevében azzal 
az indokkal, hogy az ügyfél bankszám-
láját feltörték és a pénzét csalók próbál-
ják ellopni, ezért sürgősen intézkedni 
kell. Úgy tesznek, mintha hivatalosan 
járnának el, sőt közlik, hogy megerő-
sítő esemest is küldenek. A sértettől 
különféle személyes adatokat kérnek 
el, többek között a netbankos hozzá-
férését, jelszavát, e-mail címét, ami 
természetesen jogtalan, mert egy ban-
ki ügyintéző soha nem tesz ilyet. Az 
is megesik, hogy a telefonáló ráveszi 
a sértettet, maga hajtson végre pénzá-
tutalást egy számlára, vagy egy appli-
káció telepítését kérik, amivel kontrollt 
szereznek az áldozat számítógépén.  

Akik pénzt kérnek 
„Nigériai hercegként” írják le azokat 
a csalókat, akik jómódú, jól szituált 
személyeknek adják ki magukat. A 
„nigériai” elnevezés onnan ered, hogy 
először Nigériából származóként je-
lentkeztek a gazdag, híres emberek-
ként bemutatkozó személyek, akiknek 
nagy része mostanában például ame-
rikai katonaorvosnak adja ki magát. 
Internetes közösségi oldalakon lépnek 
kapcsolatba áldozataikkal, bizalmukba 
férkőznek, levelezésbe kezdenek. Fő-
ként idősebb, magányos nők dőlnek be 
a csábító szerelmi és házassági ajánla-
toknak, egy idő után azonban a csaló 

különféle összegű pénzek átutalását 
kéri tőlük arra hivatkozva, hogy példá-
ul repülőjegyre kell egy összeg, mivel 
bürokratikus akadályok miatt hirtelen 
nem fér hozzá saját bankszámlájához. 
Ígéreteik szerint busásan meghálálják 
majd az adakozást, amiből persze egy 
szó sem igaz. 

Kecsegtető ajánlatok
Egy másik csalási forma, amikor szen-
zációs befektetési lehetőségekkel ke-
csegtetik az áldozatot. A sértett a nyere-
ség reményében hajlandó befektetni egy 
összeget, s még az is lehet, hogy nyer 
rajta, ami azonban csupán egy trükk, 
hogy következő lépésként még több 
pénzt tegyen kockára. Megtörténhet, 
hogy megint haszonnal zárja az „üzle-
tet”, de ez egy újabb átverés. Az áldozat 
még nagyobb összeget kockáztat, s ak-
kor már odavész az összes pénze. 

Ismertek a hirdetői oldalakon megjelenő 
megtévesztések, amikor a csaló lehet-
séges vásárlóként tünteti fel magát, mi-
közben az áldozatát egy hamis oldalra 
irányítja át, megszerezve a személyes 
adatokat. Gyanúsak lehetnek a túl olcsón 
meghirdetett ajánlatok is, ilyen esetek-
ben a csaló mindig előreutalást kér, és 
ezt követően mindenféle kifogást talál, 
hogy miért késik a megvásárolt termék. 

Ezt követően elérhetetlenné válik, a sér-
tett pénzével együtt. 

Intő jelek
Csomagküldő szolgáltatásokkal kap-
csolatos csalási mód, hogy egy ese-
mest küldenek a sértettnek, miszerint 
csomagja érkezett. Előbb azonban kat-
tintson egy linkre, és fizessen egy bi-
zonyos összeget. Ezt a csalást legtöbb 
esetben algoritmusok generálják, de in-
formatikai tudással rendelkező csalók 
állnak mögötte. Természetesen ennek 
sem szabad bedőlni, főleg akkor kell 
gyanakodni, ha semmilyen csomagot 
nem vár az ember, vagy már a szállítá-
si díjat rendezte.   

A csalási formáknál intő jel lehet, hogy a 
leveleket, esemeseket rossz magyarság-
gal fogalmazzák meg, feltűnően nagy 
nyereséget, házasságot ígérnek. Bank 
sosem kéri el a személyes adatokat, jel-
szavakat telefonon, s arra sem buzdítja 
az ügyfeleket, hogy programokat tele-
pítsen a számítógépére. Csalás gyanúja 
esetén értesíteni kell a bankot, illetve a 
rendőrséget. A rendőrség a nyomozás 
során visszaköveti a pénz átutalásának 
útját, s a magyar csalók jó részét kézre 
kerítik, de sok esetben külföldi bűnszer-
vezetek állnak a háttérben, akiknek a 
felderítése jóval nehezebb. • Cs. A.

Vadász Norbert, a Csepel Öttusa csa-
pat tagja és a Csepel Úszás szakosz-
tályvezetője 2012 óta oktat úszást 
Csepelen, a több mint tíz év alatt hé-
tezer gyermek úszott nála. Jelenleg 
az összes kerületi óvodás és a kisis-
kolások többsége is nála tanul úszni, 
emellett – fizetős tanfolyam kereté-
ben – Csepel vonzáskörzetébe tarto-
zó diákokat is oktat. 

Tanulmányait a Testnevelési Egyetem 
rekreáció és egészségfejlesztés szakán 
végezte. Egyetemi évei alatt talált arra, 
hogy úszásoktatót keresnek Csepelen. 
Szeretett volna az egyetem mellett dol-
gozni, mert érezte, hogy a kézilabdá-
zásból nem fog tudni megélni. A gye-
rekekkel mindig jól kijött, a vizet pedig 
fiatalon is nagyon szerette, gyerekkorá-
ban jókedvű, vidám úszásoktatói vol-
tak. Ekkor még Budán is edzősködött, 
majd hat évvel ezelőtt Csepelre költö-
zött, mert kerületünkben egyre több 
feladattal bízták meg, és mint fogalma-
zott, ezek már teljes embert igényeltek. 
Feleségével három éve a csepeli belvá-
rosban lakik. Három éve szakosztály-
vezetője a Csepel Úszásnak, és szerve-
zője a nyári táboroknak is. 

A Magyar Úszószövetség Úszó Nem-
zet Programja célul tűzte ki, hogy min-
den gyerek tanuljon meg úszni. Ennek 
mintájára azt szeretné elérni, hogy 
minden csepeli gyerek tudjon úszni. 
Hivatalosan viszont azért nem tudnak 
csatlakozni az országos programhoz, 
mert Csepelen nincs tanuszoda, az ok-
tatások Pesterzsébeten zajlanak. 

Nehezen mozdulunk
Mikortól lehet azt mondani, hogy vala-
ki megtanult úszni? Szerinte ennek fel-
tétele, hogy valaki kétszáz métert két 
úszásnemben megállás nélkül le tudjon 
úszni. Ekkor mondható, hogy biztos 
vízi jártasságot szerzett, amelyet álta-
lában ötödik-hatodikos korukban ér-
nek el a diákok. Felhívta a figyelmet, 
hogy az európai kutatások szerint az 
óvodások 50-70 százaléka tabletezik, 

és a gyerekek figyelmét nagyon nehéz 
lekötni, még sporttal is. „Egy gyerek 
20-25 percig tud koncentrálni a meden-
cében, ezt az időtartamot kell úgy ki-
tölteni, hogy megragadjuk a figyelmét, 
hogy fejlődjön a mozgás által és jól is 
érezze magát” – mondta. 

Sport témájú kerekasztal-beszélgetése-
ket is szervez, ahol harminc-negyven 
csepeli sportszakembert hív össze, hogy 
megvitassák, hogyan lehetne a csepeli 
sportéletet mozgalmasabbá tenni. Ki-
tűzött cél, hogy minden csepeli gyer-
mek mozogjon, és minél több passzív 
életmódú felnőtt sportosabb életmódra 
váltson. Elkeserítőnek tartja, hogy egy 
felmérés szerint a magyarok 59 száza-
léka egyáltalán nem sportol, míg pél-
dául a szomszédos Szlovéniában csak 
25 százalék ez az arány. Ezért tartja 
küldetésének a szabadidősport népsze-
rűsítését, hogy mindenki megtalálja azt 
a mozgásformát, amiben jól érzi magát. 

Mesekönyv a tanítványoknak
Vadász Norbert minden bizonnyal az 
ország egyetlen úszásoktatója, aki me-
sekönyveket ír. Nyáron jelenik meg a 
BuboRéka úszni tanul című könyvé-
nek folytatása, a BuboRéka táborozik. 
A könyv ötlete úgy jött, hogy ‒ a szo-
kásos oklevélen túl ‒ szeretett volna 
valami egyedit is adni a nála végzett 
tanítványoknak. A 6–9 éveseknek szó-
ló mesekönyv az úszás népszerűsítésé-
re íródott, segítségével a gyerekek kö-
zelebb kerülhetnek a vízi sportokhoz. 
Jól tudja, hogy a fiatalokat a különbö-
ző közösségi médián keresztül lehet a 
leginkább megszólítani, ezért aktívan 
jelen van a Facebookon, az Instagra-
mon és a Tiktokon. Közösségi oldalát, 
a Norbi bácsit már hétezren követik, de 
vannak olyan videói is, amelyek mil-
liós megtekintéssel büszkélkedhetnek. 

Több ezer látogató a sportnapon
A tavaly nagy népszerűségnek örvendő 
Családi Sportnap megszervezése is az 
ő ötlete volt, amelyben az önkormány-
zatnál rögtön partnerre talált. Az I. 

Csepeli Családi Sportnapra tavaly több 
mint háromezren látogattak ki, a nagy 
sikerre való tekintettel idén is megren-
dezik a Csepeli Strand területén, május 
21-én. A kilátogatók megismerked-
hetnek a csepeli sportegyesületekkel, 
edzőtermekkel, idén a vízilabda is be-
kerül a repertoárba. 

Idén is lesz úszó- és élménytábor a 
Csepeli Strand területén, amelynek 
szintén főszervezője. A június 19-étől 
augusztus 25-éig tartó tábor turnusaira 
már lehet jelentkezni, a részvételi díj 
egy hétre 29 ezer forint. A gyerekeket 
az úszáson kívül igen gazdag progra-
mok várják: vívás, lövészet, lézerrun, 
ninja-akadálypálya, számháború, rajz-
verseny, reakcióidő-mérés, kidobós, ki 
mit tud?, kvízverseny, kézműveskedés, 
pingpong, tánc, csócsó, sorversenyek, 
cukoreső, filmvetítés, légvár, íjászat. 

Vadász Norbert jelenleg másoddiplo-
mája megszerzésére készül a TF-en, 
sportlétesítmény-üzemeltetés szakon. 
Az energiaválság óta a sportlétesítmé-
nyek energiahatékonysága, gazdaságos 
üzemeltetése egyre inkább előtérbe ke-
rül, így úgy látja, az ott megszerzett tu-
dás hasznos lesz a jövőben. • Lass Gábor

KÉK FÉNY

Hercegek, kincsvadászok – vigyázat, csalnak! Minden gyerek tanuljon meg úszni!
INTERJÚ

Vadász Norbert

fotó: Tóth B
eáta

Az internetes csalások sértettjeinek túlnyomó 
többsége 18 és 60 év közötti személy
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Pünkösdhétfőn, május 29-én mutat-
ják be a Csepeli Munkásotthonban a 
Gyöngyhajú lány balladája című mu-
sicalt. A darab egy fiatal lány felnőtté 
válásán, első nagy szerelmi csalódá-
sán keresztül idézi meg egy balatoni 
nyár történetét. A műben olyan nagy-
szerű slágerek csendülnek fel, mint 
a Trombitás Frédi, a Régi csibészek, 
az Ezüst eső, a Petróleumlámpa, a 
Ha én szél lehetnék, a Gyöngyha-
jú lány. Az előadást az Experidance 
nagyszerű táncművészei, kiváló mu-
sicalszínészek és a frissen debütáló 
Kóbor Léna, Kóbor János lányának 
szereplése teszi emlékezetessé.

Az előadásról Pozsgai Zsolttal (ké-
pünkön), Balázs Béla-díjas magyar 
drámaíróval, érdemes művésszel, a 
musical írójával, rendezőjével beszél-
gettünk, akit éppen új darabja londo-
ni bemutatója előtt értünk el.

„Az Omega együttes ze-
néje meghatározó része 
volt a kamaszkorom-
nak. Évekkel ezelőtt 
kaptam a felkérést, 
hogy régi együttesek 
dalaiból állítsak össze 
egy musicalt. Úgy gondol-
tam, hogy az Omega együt-
tes olyan igényes dallamvilággal, 
színvonalas dalszövegekkel bír, hogy 
érdemes ezeket egy musical keretében 
megszólaltatni. A Gyöngyhajú lány mu-
sicalt saját örömömre írtam. Úgy tűnik, 
ez jó választásnak bizonyult, hisz az el-
múlt hét évben 450 előadást élt meg a 
produkció, a legnagyobb színházakban, 
nyári szabadtéri színpadokon játsszuk” 
‒ idézi fel Pozsgai Zsolt.  

Kóbor Léna a főszerepben
„A darab egy fiatal lány és egy idő-
sebb férfi szerelmi kapcsolatáról szól. 
Korábban három szereposztásban ját-
szották Kriszta főszerepét, a legtovább 
Békefi Viktória alakította, de a szí-

nésznő most anyai örömök elé néz. Ez 
adta az ötletet Vona Tibor produkciós 
igazgatónak, hogy megkérdezze Kóbor 
Lénát, nem játszaná-e el a főszerepet. 
Nagy egymásra találás ez, hisz Léna 
karaktere remekül passzol a darab fi-
gurájához. Léna nagyon tehetséges fi-
atal színészjelölt, remekül érti és érzi a 
szerepet, nagyszerűen táncol, énekel. 
Nagy öröm a próbafolyamat, nekem 
rendezőként külön is, hisz egy fiatalkori 
bálványom lányával próbálhatok. Úgy 
érzem, ez a darab megkoronázása. Kó-
bor Léna főszereplésével Csepelen lát-
ható majd először a musical” – mondja 
az író-rendező. 

Valódi élmény az egész családnak
Ahogy meséli, az első próbafolyama-
tok idején Benkő László, az Omega 
billentyűse is jelen volt, lelkes figye-

lemmel kísérte végig a mű születé-
sét. Az Omega többi tagja a 

RAM Colosseumban lát-
ta elsőként az előadást, 
Kóbor János pedig pár 
hónappal a bemutató 
után nézte meg először 
a darabot. A musicalt 
a kezdetek óta akkora 

érdeklődés övezi, hogy 
egy-egy nagyváros szín-

házába nem is férnének be a 

nézők, ezért főként sportcsarnokokban, 
nagyobb befogadóképességű helyszí-
neken építik fel a színpadot, az ahhoz 
kapcsolódó látványtechnikát. „Az idő-
sebb generáció átélte kamaszként ezt a 
világot, a fiatalabbak pedig kíváncsiak, 
hogy az idősebb korosztályt miért fűzi 
nosztalgia ehhez az időszakhoz, ezekhez 
a slágerekhez. A darab valódi színházi 
élmény az egész családnak, minden-
kit magával ragad, a fiataloktól a leg-
idősebbekig. A dalokat úgy válogattuk 
össze, hogy a dramaturgiának megfe-
leljenek, ne kelljen hozzányúlni a dalszö-
vegekhez, mert ezek véleményem szerint 
nemzeti kincsek” ‒ emelte ki a rendező.

A szöveg és a zene nem változott
„Nem a slágerek alakultak át, inkább 
a színpadi mű kapott más értelmezést. 
Maga Kóbor János lepődött meg a leg-
inkább, amikor a Gyöngyhajú lány című 
sláger Fésűs Nelli vagy Koós Réka 
előadásában teljesen más megvilágítást 
kap, mint amit annak idején az együttes 
megálmodott. A dalokat Gömöri Zsolt, 
az Edda frontembere hangszerelte, bár 
a szöveg és a zene nem változott, de mo-
dernebb, maibb köntösben hallhatja a 
közönség” – tette hozzá Pozsgai Zsolt.

Az előadás látványvilágát több mint 
ötven négyzetméteres LED-fal erősíti. 
A musical minden korosztály számá-
ra remek szórakozást ígér. A nézők a 
régi slágereket felidézve nosztalgiáz-
hatnak és emlékezhetnek az Omega 
együttes tagjaira. • Potondi Eszter

KULTÚRA KULTÚRA

Gyöngyhajú lány: újabb 
musical a Munkásotthonban
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Jelenet egy korábbi előadásból
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EGYHÁZI ÉLET
Kicsoda Jézus?
„Tegyük fel, hogy sok mindent hallottunk 
már valakiről! Tanácstalanul állunk vele 
szemben, mert egyesek azt állították róla, 
hogy túlságosan magas, mások meg 
azt, hogy túlságosan alacsony; egyesek 
kifogásolták kövérségét, mások meg 
azon siránkoztak, hogy milyen ösztövér; 
egyesek azt mondták, hogy túlságosan 
barna, mások meg azt, hogy túlságosan 
szőke…” (G. K. Chesterton) 

Manapság sokféle nézet kering Jézus 
kilétét illetően. Ha megkérdeznénk az 
embereket, hogy szerintük ki volt ő, 
sok eltérő választ kapnánk. Egyesek 
azt mondanák, hogy ugyanolyan 
próféta volt, mint Buddha, Mohamed és 
Konfuciusz. Mások azt mondanák róla, 
hogy kiemelkedő erkölcsi tanító volt. 
Mások szerint egy gyenge ember volt, 
akit egy elveszett célért öltek meg. A 
fenti vélemények valamelyikével értesz 
egyet, vagy a döntéshez még hiányzik 
néhány fontos részlet? Manapság minden 
hasonló vizsgálódástól elvárjuk, hogy 
elfogulatlan és őszinte legyen, és ez így 
helyes. Jézus esetében is elengedhetetlen, 
hogy mielőtt mellette vagy ellene 
döntenénk, áttekintsük a tényeket. Jézus 
Krisztus azt állította, hogy ő Isten, a 
világmindenség teremtője, és az egyetlen 
út, amely a mennybe vezet. Ezek igen 
komoly állítások. Sokak szerint azonban 
minden relatív, ezért az is csak egyéni 
ízlés kérdése, hogy ki mit tart Jézusról. 
De Jézus állítása vagy igaz vagy 
hamis. Ha nem igaz, akkor nyugodtan 
figyelmen kívül hagyhatjuk. De ha 
igaz, akkor jobb lenne kibékülnünk vele 
és hinnünk benne, ahogy mondja. A 
válasz tehát nem attól függ, hogy mi 
mit gondolunk róla, hanem attól, hogy 
ő tényleg az-e, akinek állítja magát. Sok 
millió keresztyén biztos abban, hogy a 
te örök sorsod is attól függ, hogy mit 
mondasz Jézus Krisztusról. Isten már 
döntött melletted, amikor feláldozta 
érted a saját Fiát a kereszten. Most várja 
a te döntésedet!
Filemon Zsolt baptista lelkipásztor

Húsvéti újjászületés Vival-
dival és Bachhal címmel 
ünnepi hangversenyt tartott 
a Csepeli Szimfonikus Ze-
nekar, a Csepeli Fasang Ár-
pád Vegyeskar és a Zrínyi 
Kórus közreműködésével, 
Holló Gyula Fasang-dí-
jas karnagy vezetésével a 
Szent Imre téri Kisboldo-
gasszony-templomban. 

Igazán különleges élmény-
ben lehetett része a közön-
ségnek, amikor a templom-
ban felzengett a kórus vagy 
a zenekar hangja, és betöl-
tötte az egész teret.

Vivaldi és Bach zenéje 
a templomban

Versünnep 
Csepelen
A magyar költészet napja alkalmából a Kö-
zösen Csepelért egyesület egy kis akcióval 
készült: a kerület több pontján költeménye-
ket helyeztek el padokon és buszvárókban, 
így tisztelegve a nagy magyar versírók előtt. 
Az akció nagy sikert aratott: a verseket so-
kan elolvasták várakozás, pihenés közben. 

Csepeli Művészeti Szemle: 
több száz résztvevő

A Csepeli Művészeti Szemlén kiemelt arany minősítést elért 
diákokat díjazták a Csepeli Fasang Árpád Alapfokú Művé-
szeti Iskolában április 4-én. A támogató önkormányzat kép-
viseletében Borbély Lénárd polgármester, a Dél-pesti Tanke-
rületi Központ nevében Tóth János tankerületi igazgató adták 
át a díjakat a tehetséges tanulóknak. A felkészítő tanárok 
munkáját szintén ajándékkal köszönték meg.

Idén több mint hétszázan jelentkeztek a Csepeli Művészeti 
Szemlére, a legtöbben a képzőművészeti és mozgásművészeti 
kategóriában pályáztak. A tehetséges tanulók vers és próza, 
szóló- és csoportos ének, hangszeres zene, mozgásművészet, 
báb és színjátszás, valamint képzőművészeti kategóriákban 
mérték össze tudásukat. A zene műfajában két klasszikus ze-
nei darabot értékeltek a zsűritagok. Egy magyar népdalt vagy 
feldolgozását és a klasszikus magyar zeneirodalomból vá-
lasztott műdal előadását. A grafika, festészet kategória témája 
a Vers a képben volt: Kormos István egy szabadon választott 
versét, versrészletét kellett feldolgozni. 

Csepel polgármestere beszédében külön megköszönte dr. 
Szentkirályi Aladár Miklós intézményvezető kiemelkedő 
munkáját. A kerületből az Arany János, az Eötvös, a Fasang 
Árpád zeneiskola, a Herman Ottó, a Katona, a Kölcsey, a 
Lajtha, a Mátyás, a Móra, a Nagy Imre, a Szárcsa, a Széche-
nyi, a Vermes, a Jedlik, a Burattino, a Kölcsey AMI, a Ver-
mes AMI, a Szín-Pad-Kép AMI intézmények diákjai vettek 
részt a szemlén.

Hamarosan kezdődik az érettségi időszaka
Hamarosan jön a nagy megmérettetés: a májusi érettségi. A 
tervek szerint a tavaszi érettségi írásbelijei május 5-étől 
26-áig tartanak. Itt az eső hét menetrendje: nemzetiségi 
nyelv és irodalom: május 5., 8 óra; magyar nyelv és iroda-
lom: május 8., 9 óra, matematika: május 9., 9 óra; történelem: 
május 10., 9 óra; angol nyelv: május 11., 9 óra; német nyelv: 
május 12., 9 óra. 

ANYÁK NAPI
RAJZPÁLYÁZAT

KEDVES GYEREKEK!

Budapest XXI. Kerület Csepel
Önkormányzata Anyák napja alkalmából 

rajzpályázatot hirdet a csepeli gyermekeknek.
A rajzpályázat témája:

Az anyukám és én
Rajzolj le bármilyen közös élményt az 

anyukáddal és küldd el nekünk 
a palyazatok@budapest21.hu e-mail címre. 

A pályaművek A4 méretben 
tetszőleges technikával készülhetnek. 
Használhattok vízfestéket, temperát, 

ceruzát, filctollat vagy tust. 
Személyenként egy alkotás küldhető be. 

Beküldési határidő: április 25.

A beérkező rajzokat Borbély Lénárd polgármester 
Facebook oldalán tesszük közzé, 

ahol április 28-tól május 5-e 12 óráig lehet 
szavazni a kedvenc munkákra. 

A három legtöbb szavazatot elért kis művészt 
ajándékkal fogjuk meglepni!

A beküldött pályaműveknél kérjük 
a kedves szülőket, hogy tüntessék fel 

a gyermekük nevét és életkorát!

Várjuk a rajzokat! Mindenkinek csodás 
anyák napi készülődést kívánunk! 

fotó: Tóth Beáta

fo
tó

: H
aj

dú
 Á

gn
es



12 csepeli hírmondó csepeli hírmondó 13

Ügyességi játékokkal, tojáskereséssel, 
kreatív kézműves-foglalkozással, tojás- 
olimpiával és tojásgurító versennyel 
várták a szabadtéri programok kedve-
lőit a Rákóczi Kertben húsvéthétfőn. 

Közel hatvan család nevezett be a tojá-
solimpiára, melyben főleg ügyességre 
és leleményességre volt szükség. Közös 
összefogással tojáshéjból festmény is 
készült. A dobogós helyezettek húsvéti 
ajándékcsomagot kaptak. A La Panna 
Garden büfé is megnyitott: minden gye-
rek egy-egy muffint kapott ajándékba. 

CIVIL ÉLET

Az iskolakezdés minden gyermek életé-
ben mérföldkőnek számít. Ahhoz, hogy 
magabiztosan, felkészülten induljon az 
iskola, sok szülő előkészítő foglalko-
zásra járatja gyermekét. Az alacsony 
létszámú csoportokban játékos for-
mában folynak a fejlesztések a három 
alaptantárgy (írás, olvasás, matemati-
ka) köré fókuszálva. Kovács-Majoros 
Bettinával, az Eötvös József Általános 
Iskola pedagógusát kérdeztük a játékos 
előkészítők, foglalkozások céljáról.

„2013-ban az Ökumenikus Segélyszer-
vezet közösségi pontján kezdtem el a 
felkészítő foglalkozásokat, majd annak 
bezárása után ‒ a szülők kérésére ‒, a 
Királyerdei Művelődési Házban foly-
tattam. (Cikkünk elkészítése idején 
ideiglenesen a Csepeli Napközis Tá-
borban zajlott a felkészítés.) 45 per-
cesek az órák, ahol a maximum 10-12 
fős csoportban az alapokra koncentrá-
lunk. A foglalkozások játékosak, sokat 
kézműveskedünk is. Mindig elmondom 
a szülőknek, hogy itt nem írni-olvasni 
tanítom a gyerekeket, hanem azokkal az 
íráselemekkel ismerkedünk, amikből a 
betűk állnak. Matekból a számfogalom 
kialakítását sajátítjuk el, de megismer-
kedünk a logikai készlettel, a számoló-
koronggal és a számolópálcával is. Az 
a célom, hogy minél könnyebb legyen 

a gyerekeknek az iskolai környezetet 
megszokni. Például első osztályba be-
kerülve tudják, mi a postairón, hogyan 
fogják helyesen ceruzájukat, hogyan 
üljenek az asztalnál, mi a helyes test-
tartás. Elsősorban a készségek és ké-
pességek megalapozására törekszem, 
tanácsokkal látom el a szülőket, mivel 
lehet otthon is foglalkozni. Ilyen a gyur-
mázás, a társasjátékozás, a jobb-bal 
irány megkülönböztetése: ez mind-mind 
segíthet az iskolakezdésnél.

Hogy mikor érett iskolára egy gyerek, 
az változó lehet. Van, aki hamarabb el-
fárad, nem bírja a tempót, minden gye-
rek máskor érik be. Előfordul, hogy a 

szülőknek javaslom a nevelési tanács-
adó felkeresését is. De hasznos lehet az 
előkészítő nyári tábor is: tavaly közel 
húsz gyerek jelentkezett, játékos fog-
lalkozásokon vettek részt, dolgoztunk 
munkafüzetbe, kézműves termékeket is 
készítettünk, megismerkedtünk a nagy, 
nyomtatott betűkkel. Az iskola-előkészí-
tő foglalkozások mindenképp haszno-
sak, előbbre viszik a logikus gondolko-
dást, a figyelmet fejlesztik és a szociális 
készségeket is” – hívta fel a figyelmet 
a pedagógus. 

Ne feledjék, az általános iskola első év-
folyamára a tanköteles tanulókat ápri-
lis 20-án és 21-én lehet beíratni! • AZS

Németh Ferenc, a Csepel SC öttusázó 
olimpiai bajnoka 87 éves lett. Pályája 
az ötvenes évek végén indult a Csepel 
SC más legendás öttusázóival, így Bal-
czó Andrással és Földi Lászlóval. 

Tehetségére Benedek Ferenc mester-
edző figyelt fel, és beszélte rá az öttu-
sára. 1960-ban egyéniben és csapatban 
is olimpiai aranyérmes lett Rómában. 

Csapattársa Balczó András volt, vala-
mint Nagy Imre, aki akkor ezüstérmet 
szerzett egyéniben. 

Lapunk telefonon köszöntöte fel az 
olimpiai bajnokot, aki örült az érdek-
lődésnek, ugyanakkor elmondta, hogy 
egyre gyakrabban gyengélkedik. Pá-
lyatársaival, köztük Balczó Andrással 
szokott beszélgetni telefonon. 

Hetvenhat éves korában elhunyt Deb-
reczeni Tibor, a Csepel SC legendás 
kerékpárosa, az 1972-es müncheni 
olimpia hatodik helyezettje, tizen-
hétszeres országos bajnok. Csepelen 
született, édesapja is eredményes ke-
rékpározó volt. Legnagyobb sikereit a 
hetvenes években érte el, amikor gya-
korlatilag minden versenyt megnyert 
Magyarországon. 

A hatvanas években kezdett el kerék-
pározni a Csepel SC-ben, amikor olyan 
nagy nevek szerepeltek a klubban, mint 
Juliga Gábor, Mahó László, Aranyi 
Lajos. 1965. augusztus 20-án nyerte 
meg első versenyét, a Csepel Kupát, 
ötven kilométeres távon. A következő 
években egyéniben országos bajnok lett 
hegyiversenyen és terepbajnokságon. 
Négy világbajnokságon ért el jó helye-
zést. A müncheni olimpián a magyar 
csapat a száz kilométeres országúti ver-

senyen hatodikként ért célba. 1977-ben 
fejezte be az aktív sportot, utána csak 
kisebb amatőr versenyeken állt rajthoz. 
1983-tól a Csepel SC utánpótláskorú 
kerékpárosainak az edzőjeként dolgo-
zott, majd hosszú évekre eltávolodott 
a kerékpársporttól. 1999-ben Gyön-
gyösön alakított meg egy egyesületet, 
amelyben sikeres versenyzőket nevelt. 
2014-ben kidolgozott egy koncepciót 
a versenyzők felkészítéséről és a szö-
vetség működéséről, amelyet a Magyar 
Kerékpáros Szövetség elfogadott. 

Szabó János, egykori csapattársa így 
emlékezett meg a jó barátról: „Néhány 
napja beszéltem Tiborral telefonon, kór-
házban volt. Súlyos szív- és érműtéteken 
esett át, de jónak tűnt a hangulata. Az a 
különösen szomorú, hogy Peszleg Zoli, 
aki szintén csapattársunk volt, nemrégi-
ben távozott közülünk. Terveztem, hogy 
Tibort a napokban meglátogatom. A 

kerékpárosok családja összetartó, bará-
ti közösség, számunkra szentírás, hogy 
figyeljünk egymásra.” • Cs. A.

Mire jó az iskola-előkészítő foglalkozás?

Húsvéti tojáskeresés

Németh Ferenc öttusázó 87 éves 

Elhunyt Debreczeni Tibor sokszoros bajnok kerékpározó 

CIVIL ÉLET

Idősköszöntés
Morovik Attila alpolgármester 
köszöntötte április 11-én Szat-
mári Mihálynét és Illés Árpád 
Sándornét 95. születésnapja, 
Takács Lászlónét 90. születés-
napja alkalmából. Az idős höl-
gyek személyre szabott aján-
dékcsomagokat kaptak a csepeli 
önkormányzattól. Gratulálunk, 
jó egészséget kívánunk!

Németh Ferenc

Debreczeni Tibor

Szatmári Mihályné Illés Árpád Sándorné Takács Lászlóné

fotó: MTV
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Újra megrendezték a kerületi szintű 
kétnapos ovis Bozsik-fesztivált, ame-
lyet 2017 óta minden évben megtar-
tanak a kerületben. Az eseményt áp-
rilis 13-án és 14-én rendezték meg 
a Csepel Utánpótlás Sportegyesü-
let (CSUSE) Hollandi úton található 
sporttelepén. A fesztivált Hierholcz-
né Faragó Tünde, a Csepeli Csodakút 
Egyesített Óvoda intézményvezetője 
nyitotta meg. 

Elmondta, hogy az esemény a Magyar 
Labdarúgó Szövetség égisze alatt az 
OTP Bank Bozsik intézményi program 

keretében, a csepeli önkormányzat tá-
mogatásával valósult meg. Összesen 
tizennyolc csepeli óvoda huszonnégy 
sportcsoportja vett rajta részt, a gyere-
kek száma csaknem háromszáz. Éven-
te négy alkalommal rendezik meg az 
összejövetelt azok számára, akik az 
ovis fociprogram résztvevői. A prog-
ram célja, hogy az óvodás korosztályú 
kicsikkel megszerettessék a rendsze-
res testmozgást és megismertessék a 
labdarúgás játékos oldalát. Az életkori 
sajátosságokat figyelembe véve a fog-
lalkozásokon nemcsak labdarúgással, 
hanem rengeteg ügyességfejlesztő, 

játékos feladattal is megbirkóznak a 
gyermekek, miközben mintát kapnak 
az egészséges életmódról. A szüksé-
ges sporteszközöket az egyesület és a 
Bozsik program biztosítja. A kezdetek-
től folyamatosan bővül a programhoz 
csatlakozó óvodák száma.

A CSUSE és az óvodák között jó kap-
csolat alakult ki az elmúlt években. Az 
egyesület edzői hetente egyszer fog-
lalkozásokat tartanak az óvodákban. 
Az önkormányzat ingyen biztosítja 
a lehetőséget a foglalkozásokon való 
részvételre. • CSA

Kétnapos Bozsik-fesztivál óvodásoknak 

A mezei futás országos diákolimpiájá-
nak döntőjére – lapunk megjelenésének 
napján, április 19-én van a verseny ‒ 
azok a csepeli fiúk és lányok készültek 
fel, akik sikeresen szerepeltek a buda-
pesti megméretésen, amelyet Csepe-
len rendeztek meg március végén. „A 
csepeli diákok közül az országos döntő-
be jutott egyéni számban Udut Ádám 
(Szárcsa Általános Iskola) és Garsi 

Laura (Jedlik Ányos Gimnázium). A fiú 
csapatversenyben az első helyen került 
a döntőbe a Jedlik Ányos Gimnázium 
együttese: Fojt Zalán, Mohl Zsombor, 
Olasz Bence, Táli Tamás és Wirth 
Gergő Zsombor. A mezei futás orszá-
gos diákolimpiájának döntőjét Gödöllőn 
rendezik” – mondta el lapunknak Sze-
berényi Tamás, a Jedlik Ányos Gimná-
zium testnevelő tanára. 

Ahogy arról beszámoltunk, a csepeli 
Kis-Duna-parton megrendezett buda-
pesti diákolimpián a fővárosi általános 
és középiskolák legjobb futói küzdöt-
tek meg. Csepelről a következő iskolák 
legügyesebb mezei futói versenyeztek 
a döntőben: Arany János Általános 
Iskola, Eötvös József Általános Isko-
la, Kazinczy Ferenc Értékközvetítő 
és Képességfejlesztő Általános Iskola, 
Kölcsey Ferenc Általános Iskola, Szár-
csa Általános Iskola, Széchenyi István 
Általános Iskola és a Jedlik Ányos 
Gimnázium. Több korcsoportban öt-
öt futamot rendeztek, külön a fiúknak 
és a lányoknak. Az országos döntőbe 
az egyéni versenyzők első négy helye-
zettje, a csapatok közül pedig az első 
kettő jutott be. 

Az országos döntőbe került csepeli 
mezei futók sportolói háttérrel rendel-
keznek. Udut Ádám öttusázik, Garsi 
Laura a Csepeli DAC sikeres atlétája. 
A Jedlik Ányos Gimnázium csapatá-
nak tagjai szintén sportolók: labdarú-
gók, kajakosok, öttusázók. A verseny-
zők az egyesületeikben készültek fel a 
gödöllői országos döntőre. • cs. a.  

Az utánpótláskorú ökölvívók már 
szinte hazajárnak Csepelre, ugyan-
is ismét kerületünk volt a helyszíne 
egy rangos sporteseménynek április 
12-e és 15-e között. 

A Magyar Ökölvívó Szakszövetség 
és a Halker-KirályTeam által szer-

vezett idei utánpótlás magyar kupán 
a mezőny legjobb U12-es, serdülő és 
juniorkorú ökölvívói léptek ringbe. Az 
eseményt Borbély Lénárd polgármes-
ter nyitotta meg. Az utánpótlás ma-
gyar kupán kiemelkedően teljesített 

a csepeli Halker-KirályTeam, húsz 
aranyéremmel zárták a versenyt. Ez-
zel minden korosztályban a csepeli 
csapat lett a legeredményesebb egye-
sület, így a verseny legjobb klubja is a 
Halker-KirályTeam volt.

Csepeliek a mezei futás diákolimpia döntőjében

Húsz arany az ökölvívótornán

Képünk a március végi budapesti diákolimpia 
döntőjén készült, amelyet hagyományosan 
a Kis-Duna-parton rendeztek meg
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fotó: Tóth Péter



16 csepeli hírmondó csepeli hírmondó 17

TUDNIVALÓK
A virágágyások beültetésére évelő és 

egynyári virágokat ajánl fel Csepel Önkormányzata. 
Társasházak esetén a be nem kerített előkert, a bejáratok 

melletti terület vagy a járda melletti zöldsáv használható; ker-
tes házak esetén az ingatlan előtti járda és az úttest közötti zöldsáv. 

A növények elültetéséről és későbbi ápolásáról a jelentkezőknek kell gon-
doskodniuk. A tervezett választható növények listája a www.varosgazda.eu/
lakossagi-programok/ oldalon az Aktuális programjaink fejezetben megtalálható.

HOGYAN LEHET JELENTKEZNI?
A Jelentkezési lap a www.csepel.hu és www.varosgazda.eu weboldalakról tölthető 
le. Társasházak esetében a lakóközösség nevében eljáró közös képviselő, illetve kö-
zös képviselet (cégszerű aláírással) tud pályázni, társasházanként vagy külön-külön 
lépcsőházanként kiállított jelentkezési lappal. A jelentkezési lapon kérjük, hogy a 
virágok átvételére jogosult személy nevét és telefonos elérhetőségét is megadni 
szíveskedjenek. Kertes házak esetében az adott címre érvényes lakcímkártyával 
rendelkező lakó jelentkezését várjuk. A jelentkezési lapot a  viragoscsepelert@
varosgazda.eu e-mail címre lehet benyújtani.

MEDDIG LEHET JELENTKEZNI?
A jelentkezési lapok benyújtásának határideje: 2023. május 14.

A NÖVÉNYEK ÁTVÉTELE
A növények átvehetők 2023. május 18-án, csütörtökön 7–18 óra között a Csepeli 
Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt.-nél (1215 Budapest, Katona József u. 
62–64., a Kassai utca felőli dolgozói parkolóban).

Kedves Csepeliek!

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere C SEPEL

Újra itt a tavasz, Önkormányzatunkkal közösen idén is ingye-
nes virágpalánta akcióval készültünk az Önök számára! Azt 
szeretnénk, hogy Csepelt egy barátságos, szép, virágos 
kerületté tegyük közösen. Erről szól Csepeli Zöld Sziget 
Programunk, és ezért hirdetjük meg az idei évben is ingye-
nes virágpalánta akciónkat az itt élők körében.

Az ingyenes virágpalántákért társasházi közösségek és 
kertes házakban élők egyaránt jelentkezhetnek. Az aján-
dék növényekért cserébe csak annyit kérünk, hogy a vi-
rágokat otthonuk közelében úgy ültessék el és gondozzák 
szeretettel, hogy azzal az Önök lakóhelye és Csepel köz-
területei is szépüljenek, gazdagodjanak.

Tegyük zöldebbé, virágosabbá Csepelt közösen!

INGYENES
VIRÁGPALÁNTA AKCIÓ

JELENTKEZÉS: 2023. MÁJUS 14-IG

BŐVEBB INFORMÁCIÓ ÉS FELVILÁGOSÍTÁS:  Csepeli Városgazda NZrt. Zöldterület-fenntartási osztály  •  Telefon: 1/277-7856  •  E-mail: viragoscsepelert@varosgazda.eu

Viragos_Csepelert_CSH_209x128_4 1.indd   1 2023. 04. 14.   9:12

Nagy Anita kézműves hat évvel ezelőtt 
szeretett bele a kis horgolt figurákba, 
és elhatározta, megtanulja az elkészí-
tésüket. Csillagtelepi otthonában ami-
gurumi japán horgolási technikával 
készülnek a játékfigurák, tárolók és 
nevezetes ünnepkörökhöz kötődő tár-
gyak is. Valamennyi darabjának meg-
álmodója, egyedi tervezője és létreho-

zója. A kisgyermekes anyuka teljesen 
önállóan az internetről tanulta meg a 
horgolás alapjait.

„Három gyermekem van, a legkisebb 
egyéves. Naponta horgolok, kézműves-
vásárokra és kiállításokra is több fel-
kérést kaptam már: amiket elkészítek, 
hamar gazdára találnak. Mindig is ér-
dekelt a kézművesség, az egyedi aján-
dékok gyártása. Interneten sajátítottam 
el a technikákat, sok éjszakám ráment, 
mire megtanultam a horgolást lépésről 
lépésre. Mai napig is folyamatosan ta-
nulok, azt tapasztalom, hogy megnőtt 
az igény az egyedi, minőségi termékek-
re. Minden figurámat kézzel készítem, 
speciális anyagot használok, figyelek 
a moshatóságra, a bababarát fona-
lak használatára” – meséli Anita. Azt 
mondja, a fonalak beszerzésében a férje 
is segít, aki büszke a feleségére. „Na-
gyon gyorsan horgolok. Egy ötvencen-
tis, plüssfonalból készült figurát két nap 

alatt elkészítek. Általában beleszeretek 
egy-egy mintába, bakancslistás termé-
keim is vannak, néha óvodáknak hor-
golok. Munkáim közül hatalmas sikert 
aratott az élethű kutyus, amely szőrös 
fonalból készült, de a karácsonyra ter-
vezett egyedi rénszarvasomat is nagyon 
szerették. A pozitív visszajelzések fonto-
sak, jólesnek. Amikor elkészítek egy fi-
gurát, mindegyiket így köszöntöm: Isten 
hozott itt a Földön!” – mondja. • AZS

Horgolt figurák Csillagtelepről
PROGRAMCIVIL ÉLET

Nagy Anita

CSEPELI MUNKÁSOTTHON 
1215 Bp., Árpád u. 1. I Tel.: 276-7733 I www.csmoa.hu I csmo@csmoa.hu

SZÍNHÁZ 
Április 29-e, szombat 17.30 óra: Frakk, a macskák réme – mesemusical sok csaholással és 
macskakergetéssel. Musical-betétekkel színezett vegyes műfajú (báb+élő szereplős) előadás. 
Online foglalás esetén az eseményen való részvétel 3.000 forint, 1 éves kortól egységáras. 
Amennyiben a helyszínen, vagy alvállalkozói jegyértékesítőknél vált jegyet, annak ára 3.500 fo-
rint. • Április 30-a, szombat 17.00 óra: Bernard Slade: Még egyszer, veled ugyanitt! A nagy si-
kerű Jövőre, veled, ugyanitt (1, 2) című darab folytatásában tovább követhetjük Doris és George 
történetét. Vándor Éva és Harmath Imre színművészek 33 éve házasok, a színpadon ugyanakkor 
egy régóta fenntartott, világtól elrejtett szeretői viszony titkait tárják elénk. Jegyvásárlás: tic-
kets.funcode.hu, vagy személyesen jegypénztárunkban április 3-tól: hétfőn és pénteken déle-
lőtt 10-12 óra között, szerdán 16-18 óra között, illetve az előadás előtt egy órával!

Tisztelt pedagógusok, kedves szülők! Tavaszi évadunk gyermekszínházi előadásait ajánljuk 
szíves figyelmükbe óvodások és kisiskolások részére! Április 24-e, hétfő, 10 óra: Varázsfu-
volácska – gyermekszínházi előadás • Május 16-a, kedd, 10 óra: A szépség és a szörnyetege 
– gyermekszínházi előadás. Csoportos és egyéni jegyfoglalással kapcsolatban a következő el-
érhetőségeken keressenek minket: 06-1-276-7442; email: dankanics.agnes@csmoa.hu

PROGRAM
VII. ZeneVarázslat Nemzetközi Négykezes Zongoraverseny és Zongorakurzus
Április 20-a, csütörtök, 10-14 óra: Négykezes Zongoraverseny; 10 és 15 óra között Zene-
Varázslat Street Art - Közösségi térfestés Hegedűs Babett iparművésszel. Alkossuk meg 
közösen a 284 darabból álló ZeneVarázslat képet a Csepeli Munkásotthon falára!  A sze-
münk előtt, a Ti közreműködésetekkel születik majd meg a 3D-s illúzió, majd az érdeklődő 
gyermekek és felnőttek egy fotó, videó készítésével is részévé válhatnak a képnek. Várjuk 
általános és középiskolai osztályok jelentkezését is, a gyermekek egy 45 perces tanóra 
keretében kapcsolódhatnak be a közösségi street-art élményébe! Részletekről érdeklőd-
hetnek a 06-20-520-4678-as telefonszámon. 15 és 16 óra között kerekasztal-beszélgetés. 
Téma: Zeneoktatás Kárpátalján. 20 óra: Romantika trióban. A Zeneakadémia három ifjú 
tehetségének kamarakoncertje. • Április 21-e péntek 9-16 óra: Négykezes zongora-
verseny. 19 óra: Zenés Mesék, Mesés Zenék: Balázs János Kossuth-díjas zongoraművész 
estje. • Április 22-e, szombat 9-16 óra: Négykezes Zongoraverseny. 20 óra: ZeneVarázslat 
Gálaest. • Április 23-a, vasárnap, 9 óra: Ünnepélyes díjátadó. 
A zongoraverseny kivételével minden program ingyenesen látogatható, de risztrációhoz kö-
tött. Regisztráció: www.zenevarazslat.hu 

Április 29-e és 30-a: 9-17 óra: Csepeli ásványbörze. Kiállítás és vásár. A belépés díjtalan. 
Május 20-a, 18 óra: Jimmy emlékkoncert. Jegyvásárlás a Csepeli Munkásotthon jegypénz-
tárában. Jegyár: 8.000 forint.  Jegypénztár nyitvatartás: hétfő és péntek 10-12 óráig, szerda 
16-18 óráig.

TAMÁSI LAJOS IRODALMI KLUB
Április 25-e, kedd, 16 óra: Szénási Sándor István  író, költő, a Krúdy Gyula Irodalmi Klub 
Versszakosztály vezetője, Krúdy aranyérmes Az idő korzóján verseskötetének bemutatója. 
Közreműködik: Katona Mária ének, Szöllősi Dávid ének, mandolin. Műsorszerkesztő: Len-
gyel Géza költő.

INFORMÁCIÓK 
További információk honlapunkon (www.csmoa.hu) és Facebook (Csepeli Munkásotthon/
Csepel Színház) oldalunkon. További közösségi megjelenés: Instagram: csmo21 és TikTok: 
csmo21. Telefon: 06 1-276-7733 

ZÁMBÓ JIMMY 
EMLÉKKONCERT
Zámbó Jimmyre emlékeznek 
2023. május 20-án, szombaton 
18 órától a Csepeli Munkásotthonban.
Jegyek elővételben már vásárolhatók 
a Munkásotthon jegypénztárában. 
Hétfőn és pénteken 10-12 óráig, szerdán 
16-18 óráig. Jegyár: 8.000 forint. A koncerten 
fellépnek a hazai zenei élet neves előadói, 
többek között: Sebestyén Kátya, Szikora Róbert, 
Bangó Margit és még sokan mások!

A PROGRAMOT AZ 1956-OS 
FORRADALOM ÉS SZABADSÁGHARC 
60. ÉVFORDULÓJÁRA LÉTREHOZOTT 
EMLÉKBIZOTTSÁG TÁMOGATJA.

ÁLLANDÓ TÖRTÉNETI KIÁLLÍTÁSOK
A TAMARISKA-DOMB ALATTI ÓVÓHELYEN

A tárlatok díjmentesen megtekinthetôek
április 29-én, szombaton 9-15 óráig.

Vezetések 11 és 13 órakor indulnak
Belépés az óvóhely Fenyves úti bejáratánál. 

Bôvebb felvilágosítás:
Királyerdei Mûvelôdési Ház, 1213 Budapest, Szent István út 230., Tel.: 278-2747

e-mail.: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

CSEPEL
1944

1956-OS CSEPELI
BÜSZKESÉGPONT

SÉTÁLÓ UTCAI KÖNYVTÁR
II. Rákóczi F. út 106. I Tel.: 2763-512 IFővárosi Szabó Ervin Könyvtár 21/1 
fszek2101@fszek.hu, fszek.hu/setalo I Nyitvatartás: h-sz: 12-19, k-cs-p: 10-17, sz: 9-14

PROGRAMOK, ELŐADÁSOK:  
2023. április 31-ig látható az Állati jó kiállítás! - Üvegpalackok újragondolva. Józsa Gábor 
munkái • 2023. április 25-e, 16 óra: 130 évvel ezelőtt történt Csepeli Weiss Manfréd 
Gyár alapítása - koszorúzás és séta a gyártelepen. A Csepeli Helytörténeti és Városszépítő 
Egyesület programja. Találkozó a gyárkapunál lévő emléktáblánál. • 2023. április 26-a, 
17 óra: Születés hete 2023 - Laktációs előadás kismamáknak. Tasi Zsuzsanna a Heim Pál 
Országos Gyermekgyógyászati Intézet Anyatejgyűjtő Állomásának vezetője és Borsi Hajnalka 
önkéntes szoptatási segítő előadása • 2023. május 3-a, 15 és 17 óra között: (minden 
hónap első szerdája) - Mandalaszínező klub. Bármikor lehet csatlakozni. Klubvezető: Sütő 
Kata • 2023. május 3-a-e, 17 óra: EZ(O)KOS klub - Denke Ibolya spirituális pszichológiai 
tanácsadó, numerológus várja beszélgetésre a régi és új érdeklődőket. A téma: sorsunk a 
nevünkben. • 2023. május 5-e 10 óra (minden hónap első péntekje): Kerekítő - Mondókás 
Móka 0-3 éveseknek. Játékos foglalkozás Farkas Katalin óvodapedagógussal. • 2023. 
május 12-e 10 órától: Mackónap a könyvtárban! Mackó-kiállítás, maci-szelfi, mackó-totó, 
Aranyszamár Színház Vackor előadása, diavetítés

Szolgáltatások: Könyv-és folyóiratkölcsönzés; Könyv átkérése, előjegyzés, külön díj el-
lenében. Hangoskönyvek kölcsönzése. Ingyenes diafilmkölcsönzés. Adatbázisok a könyv-
tárban: http://www.fszek.hu/adatbazisok • Kedves pedagógusok! Várjuk az óvodás és 
iskolai csoportokat könyvtárbemutató és könyvtárhasználati foglalkozásokra. Előzetes 
bejelentkezés szükséges: 2763-512. • Kéthetente új könyvek!  50 -féle folyóirat, inter-
net, fénymásolás, nyomtatás, szkenelés. • Tájékoztatjuk Önöket, hogy a könyvtárban 
minden rendezvény ingyenes, de előzetes regisztráció szükséges! Ha még jobb könyvtárat 
szeretne, kérjük, rendelkezzen adója 1 százalékáról a Pro Bibliotheca Civica Alapítvány 
javára! Adószámunk: 18166741-1-42. Köszönjük! • Felhívás! Kiállítás céljából amatőr al-
kotók jelentkezését várjuk bármilyen témában. Keresünk olyan érdekes gyűjteményeket is 
(toll, fotó, képeslap, tárgyak stb.) amelyeket bemutathatunk a könyvtárban. 
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A részvételi díj 6000 forint/fő, mely tartalmazza 
a programokat, a vacsorát és a reggelit is.

Ha már elmúltál 9 éves, de még nem vagy 14, 
regisztrálj április 21-ig, hogy részt vehess 

az éjszakai túrán! Írj nekünk e-mailt 
a napkozistabor@csepelivaroskep.hu 

e-mail címre

ÁPRILIS 28., 18.30 I ÁPRILIS 29., 10 ÓRA
CSEPELI NAPKÖZIS TÁBOR 

1213 BUDAPEST, HOLLANDI ÚT 18.

Vajon milyen titkokat rejt a Csepeli Büszkeségpont? 
Csatlakozz hozzánk, és legyél te is múltvadász! 

Készen álltok egy izgalmas éjszakai kalandtúrára? Ismerjétek meg 
a Csepeli Büszkeségpont titkait és történeteit, amelyek csak az éjszaka 

csendjében tárulnak fel. A bunker egykoron óvóhely volt, 
és most lehetőségetek nyílik arra, hogy betekintsetek a múltba 

és megismerjétek a történelmi helyszín rejtélyeit.

A kalandozás a Csepeli Napközis Táborból indul, és ide is tér vissza, 
ahol azután a kipróbált múltvadászok tábortűz mellett oszthatják 

meg egymással élményeiket. 

A programváltozás jogát fenntartjuk!

Csepeli Nyugdíjas Közösségi Ház
1214 Budapest, Kossuth Lajos utca 115.,  tel.: 278-0128 

Májusi programok
2023. április 1-től valamennyi  nyugdíjas programot ismét a Nyugdíjas 
Közösségi Ház (1214 Kossuth Lajos utca 115.) épületében tarjuk 

Zenei-irodalmi, ismeretterjesztő programok
Május 4-e, 15.00-16.30: Tiltott történelem: A látnokok titkai. 
Május 10-e, 15.00-16.30: Dsida Jenő arany és kék szavakkal. Előadó: Kállay Endre 
gépészmérnök,  költő.  Verset mond: Kállay Endréné és Petzné Krecsmáry Erzsébet. 
Május 12-e, 15.00-16.30: Csalogány a kalitkában. Franz Schubert művészete. 
Előadó: Posztósné Kozmaa Anikó művésztanár.
Május 17-e, 15.00-16.30: Londoni Királyi Balett. 
Előadó: Zelinka Tamás zenetörténész. 
Május 19-e, 15.00-16.30: Autentikus görög népzene.    
Május 24-e, 15.00-16.30: Auguste Renoir, a boldog festő. 
Előadó: Kállay Endre gépészmérnök, költő.  
Május 26-a, 15.00-16.00: Varázslatos klasszikus zene.   

Úti beszámoló 
Május 11-e, 15.00-16.30: Írországi nagykörút 2. rész. 
Előadó: Mikó Imre aranydiplomás építészmérnök, okleveles közgazdász.
Május 25-e, 15.00-16.30: Nápoly és környéke. 
Előadó: Szabó László aranydiplomás építészmérnök. 

Jogi tanácsadás  Hétfőnként 15 és 18 óra között polgári 
és közigazgatási kérdésekben Simonfalviné dr. Seres Éva ügyvéd ad tanácsot.

Őrizd az egészséged! 
Kímélő torna. Hétfőn és pénteken 7.45 és 9.30 óra között. Görög tánc: 
minden hétfőn 14.15 és 16 óra között. Bemutató táncos: Tóth Gyuláné.
Budapesti túrák: május 11-e. Találkozó: 10 órakor a Nyugdijas Közösségi Ház 
bejárata előtt. 

Táncos szombatok  A zenét szolgáltatja: Somogyi Károly előadóművész. 
Zenés-táncos délutánok 15 és 18 óra közöt.

Ének  A muzsika téged köszönt jó barát. Énekelni, együtt lenni jó, énekelj 
velünk május 11-én és május 25-én 11.00-12.00 óra között 

Angol  Kezdőknek és haladóknak. Minden kedden 12 és 18 óra között. 
Oktató: Várkonyi Ágnes angoltanár. Oktató: Várkonyi Ágnes angoltanár. 

Játékos délelőttök és délutánok 
Kártyázni minden szerdán és csütörtökön 10 és 14 óra között, a sakkozni 
vágyókat szeretettel várjuk hétfőtől csütörtökig 14 és 18 óra között. 
Kvízjáték: május 17-e, 12.00-14.00 és május 31-e, 14.00-16.00 óra között. 
Játékvezetők: Szőke Márta, Kállay Endréné és Nagy Ferenc. 

Programokra a regisztrált jelentkezőket tudjuk fogadni. 
Regisztrálni a 06-1 278-0128-as,  vagy a 06-70-439-7769-es telefonszámon 
vagy a nyugdijashaz@csepelivaroskep.hu címen lehet   

A  változtatás jogát fenntartjuk. 

Nyitvatartási idő: program szerint 8 és 18 óra között. 

FÖLD
NAPJA
FÖLD
NAPJA

10.00 Színpadon az Island Rock 
 Csepel TSE csopor�a
11:00  Gerzson, a ganajtúró házasodik –  

Bogárháton Alapítvány 
interaktív mesejátéka

12:00  Mozdulj az egészségért!       
Fitneszpercek Vágási Szilvi 
zumbaoktatóval

13:00  Mimó és Csipek a városban –  
Bábozd Zöldre Környezeti 

 Nevelési Egyesület bábjátéka
14:00  Galambröptetés
15:00  Szappankészítés lépésről lépésre

További programok:
bogaras makettbemutató

Utazó játéktár – az erdő élővilága
Ökocsiga játszóház

öko-kalandok újrahasznos játékokkal
életviteli tanácsadás Vágási Szilvi 

életmód- és táplálkozási tanácsadóval
mag- és növénycserebere

fűszerfelismerés
kézműves-foglalkozások

állatsimogató

A rendezvényre a belépés díjtalan,
mindenkit szeretettel várunk!

A programváltoztatás jogát fenntar�uk!

2023. ÁPRILIS 22., 10-16 ÓRA2023. ÁPRILIS 22., 10-16 ÓRA
RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZRADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ

Radnóti Miklós Művelődési Ház | 1214 Budapest, Vénusz u. 2.
Tel.: 278-2757 | www.csepelivaroskep.hu/radnoti

CSEPELI 
EGÉSZSÉGPROGRAM
Előadás és 
vetélkedő
Értékes ajándékok
A rendezvény helyszíne: Csepel, 
Csillagtelep, Vénusz utca 2. szám 
alatti háziorvosi  rendelő, Aula

Időpontja:
2023.04.29. szombat 10-15 óráig

Téma: Kardiológiai megbetegedések  

Minden regisztrált résztvevőnek 
egészséges, vitamindús, 
dobozos gyümölcslevet adunk.

Egészségmegőrző szűrőprogramokkal 
várjuk az érdeklődőket!

További információk megtalálhatóak 
a szórólapokon és plakátokon.

B U D A P E S T 
X X I .  K E R Ü L E T 
C S E P E L  Ö N K O R M Á N Y Z ATA

TÓTH ILONA EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLAT

A program 
a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 
azonosítószámú „CSILLAGTELEP 
SZOCIÁLIS CÉLÚ REHABILITÁCIÓJA” 
elnevezésű projekt 
keretében valósul meg. BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

Hird_102x134_Csepeli_Egeszsegprogram_20230429.indd   1 2023. 03. 30.   11:45CSEPELI 
EGÉSZSÉGPROGRAM

Egészségszűrés 
A rendezvény helyszíne: Csepel, 
Daru-domb

Időpontja: 
2023.05.01. hétfő 10-15 óráig

Minden regisztrált 
résztvevőnek, egészséges,
vitamindús gyümölcslevet 
adunk ajándékba. 

Egészségmegőrző szűrőprogrammal  
várjuk az érdeklődőket!

További információk megtalálhatóak 
a szórólapokon és plakátokon.

B U D A P E S T 
X X I .  K E R Ü L E T 
C S E P E L  Ö N K O R M Á N Y Z ATA

TÓTH ILONA EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLAT

A program 
a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 
azonosítószámú „CSILLAGTELEP 
SZOCIÁLIS CÉLÚ REHABILITÁCIÓJA” 
elnevezésű projekt 
keretében valósul meg. BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

Hird_102x134_Önkorm_Csepeli_Egeszsegprogram_20230501.indd   1 2023. 03. 29.   9:32

40. KÁRPÁTI FUTÁRVERSENY  NEMZETKÖZI KERÉKPÁROS 
IDŐMÉRŐ FUTAM A CSEPELI SZURKOLÓI ARÉNÁNÁL

Április 29-én, szombaton a Teller Ede út egy szakaszán

Pro�k rajtja: 
Csepel Művek, 11.00
Amatőrök rajtja: 
Csepel Művek, 13.30
Díjátadó ünnepség 
a Csepeli Szurkolói Arénában
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KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZ
1213 Budapest, Szent István út 230. | Tel.: 278-2747 | fax: 427-0341
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

TISZTELT LÁTOGATÓINK!

A KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZ A TÉLI IDŐSZAKBAN ZÁRVA TART, 
A TANFOLYAMOK ÉS A MEGTARTHATÓ PROGRAMOK NAGY RÉSZE A 
CSEPELI NAPKÖZIS TÁBORBAN (HOLLANDI ÚT 18.) 
ELÉRHETŐ. MEGÉRTÉSÜKET KÖSZÖNTJÜK. 

1956-OS CSEPELI BÜSZKESÉGPONT, CSEPEL 1944 
(TAMARISKA-DOMB) – állandó kiállítás
A tárlat díjmentesen megtekinthető, ezzel kapcsolatban 
érdeklődni lehet a művelődési ház telefonszámán. 
Időpont: április 29-e, szombat 9-15 óra. Tárlatvezetések 11 és 13 órakor.

NYUGDÍJAS KLUB: április 29-e, szombat 15.00-18.00

TANFOLYAMOK
Tanfolyamaink a megszokott időpontokban változatlanul várják az 
érdeklődőket a Csepeli Napközis Táborban: Kerekítő mondókás móka; 
Kerekítő manó torna; No Comment Hip-Hop Tánciskola, Milieu Dance 
(Jazz Balett); Iskolaelőkészítő-foglalkozás, Jóga a mindennapi életben 
(esti és délelőtti időpontban) gyermek és felnőtt csoport; Dinamikus 
gerinctréning; Alakformáló egészségmegőrző konditorna; Nyugdíjas 
hölgyek tornája; Latin Cardio; Társastánc; Csikung, Szenior Örömtánc; 
Zumba; Pilates;  Kézimunka-szakkör 

Nordic Walking: sportgyaloglás-oktatás: május 16-a, kedd, 9.30. 
Vezeti: Menyhértné Teri: 06-30-313-3991.

Tanfolyamainkról bővebb információ: Telefon: 278-2747-es 
és 06-70 512 5950; e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ
1214 Budapest, Vénusz u. 2. | tel.: 355-4032
e-mail: radnotimuvhaz@csepelivaroskep.hu

KEDVES LÁTOGATÓINK! 
A RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ A FŰTÉSI IDŐSZAKBAN, 
ÁPRILIS 30-IG ZÁRVA TART. PROGRAMJAINK, TANFOLYAMAINK 
TÖBBSÉGE A SZABÓ MAGDA KÖZÖSSÉGI TÉRBEN (1214 BUDAPEST, 
SIMON BOLIVÁR SÉTÁNY 4-8., TEL.:06-1 355-4032) LÁTOGATHATÓ. 

TANFOLYAMOK GYEREKEKNEK: 
Ringató: szerda, 9.15-9.45; 10.00-10.30; 10.45-11.15
English with Ildi, angol tanfolyam 4-7 éveseknek: hétfő, 16.30 -18 óra

TANFOLYAMOK FELNŐTTEKNEK:
Capoeira Abolicao: kedd, 18.30-20.00; péntek, 19.30-21 óra
Gerinctorna 45 felett: kedd, 8.30-9.30
Jóga a mindennapi életben: kedd, 18-19:30
Zumba: hétfő, 19-20 óra; csütörtök, 20-21 óra
M.H. Jóga: hétfő 14:00-16:00

KLUBOK, KÖRÖK
Játsszunk együtt! Játékklub minden hónap első szerdáján 
13-16 óra között
Kattanj a hálóra! Ingyenes számítógép- és internethasználói tanfolyam: 
csütörtök, 18-20 óra

Bővebb információ: www.csepelivaroskep.hu/radnoti
www.facebook.com/radnotimuvhaz

SZABÓ MAGDA KÖZÖSSÉGI TÉR
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4–8. | tel.: 355-4032
e-mail: szm.iroda@csepelivaroskep.hu

CSEPELI NYUGDÍJASOKNAK SZÓLÓ INGYENES PROGRAMJAINK:
Tartásjavító gerinctorna: Nyak-, váll-, hát- és derékfájdalom 
megelőzésére. Változás! Hétfő: 9.45 -10.45  
Hatha jóga: Kedd: 10-11 óra.
Élettánc:   Szerda: 9.00-10.30  
Örökifjak Klubja: Csütörtök: 10-11.30 óra
Kézimunka-kör: kéthetente pénteken: 14.30-16.30 óra. 		
Vezeti: Tóth Mária Magdolna pedagógus. 

TANFOLYAMAINK FIATALOKNAK 
Kung-fu: Hétfő, 19-20.30; csütörtök, 18-19.30 óra. Vezeti: Pataki Gábor
Ovisuli Plusz – Iskolaelőkészítő tanfolyam óvodásoknak:  
Szombaton 9-12-ig. Jelentkezés: Szalai Dóra; 06-20-928-7275.

TANFOLYAMAINK FELNŐTTEKNEK
Csoportjainkhoz folyamatosan lehet csatlakozni.
Zumba: Hétfő 18-19 óra, szerda: 19-20 óra. 
Hastánc: Kedd, 18-19 óra, kezdőknek; 19-20 óra szintfüggetlen hastánc. 
Vezeti: Tóth-Czirják Alíz. Információ és elérhetőség: 
alicebellydance@yahoo.com, facebook: Alice Belly Dance 
Meridián torna. Élj száz évig egészségesen. Csütörtök: 11-12 óra. 
Ingyenes! Vezeti: Orbán Tamásné, Kati

KLUBOK
AA Klub: Szerda, 18-19 óra
Baba-mama Toppantó (2-6 éves korig). Hagyományos értékek, 
egy modern világban. Első téma: a játékok szerepe a szocializációban. 
Csütörtök: 9-10 óra. Információ: Besenyei Andrea: 06-30-246-6580
ÚJ! Gyermekszínjátszó foglalkozás: Keddenként: 15.00-18.00. 
Információ: Varga Balázs: balazsvarga.vb@gmail.com

információ: http://www.csepelivaroskep.hu/szabomagda/
https://www.facebook.com/szabomagdakozossegiter/

A DélUtán Alapítvány
ingyenes játékklubjai 

szeretettel várnak minden 
játszani szerető 9-99 évest

minden hónap első szerdáján
13 és 16 óra között

a Szabó Magda Közösségi Térben
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4-8., tel.: 355-4032

Szabó Magda Közösségi Tér
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4-8.
06 1 355-4032
E-mail: szmagda.iroda@gmail.com
Honlap: csepelivaroskep.hu/szabomagda/

A Szabó Magda Közösségi Tér Galériája

sztele�el és szerete�el meghívja Önt, kedves családját és barátait

Tóth Alíz
gra�kus tervezőművész

alizmusok XV./details 
című kiállítására

 A kiállítást 2023. április 28-án, pénteken 18 órakor Prékopa Ágnes művésze�örténész nyi�a meg.
Közreműködik Klenyán Csaba Liszt Ferenc díjas klarinétművész és Tóth Ramóna fago�művész

A kiállítás megtekinthető: 2023. május 24-ig, hétfőtől péntekig 9.00-19.00 óráig, szombaton 9.00-13.00 óráig.
Cím: 1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4-8.

A helyes megfejtést beküldők között egy-egy 2500 forintos Libri utalványt sorsolunk ki. Beküldési határidő: 2023. április 28.

A XXI. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT LAPJA 
Ingyenes, megjelenik 30 000 példányban

Felelős kiadó: Csepeli Városkép Kft., info@csepelivaroskep.hu

Szerkesztőség és hirdetésfelvétel: Csepeli Napközis Tábor (Hollandi út 18.), 
1751 Pf. 28., tel.: 06-70-658-2832, csepelihirmondo1@gmail.com 

A másodközlés és a beküldött cikkek szerkesztésének jogát fenntartjuk. 

Máger Judit főszerkesztő. A lapot készítették: Antal Zsuzsa, Csarnai Attila, 
Kis György, Kónya Gábor, Lass Gábor, Potondi Eszter

Nyomtatja: Projektor RD Kft., 1047 Budapest, Sörétgyár utca 2.
Felelős vezető: Harci Tamás ügyvezető igazgató 
Terjesztés: Csepeli Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt.  Reklamáció: 278-5848

ISSN 2062-3585

Következő számunk 2023. május 3-án, szerdán jelenik meg.
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Sorsoltunk! Az április 5-ei skandináv rejtvény nyertese: Kapui Mónika. A gyerekrejtvény nyertese: Zámbori Bella Nauszika. Nyereményüket átvehetik 
szerkesztőségünkben hétfőtől-szerdáig 8 és 14 óra között (Hollandi út 18.), illetve igény szerint postázzuk. Gratulálunk!

GYEREKSAROK

Rejtvényünk megfejtését a középső oszlopban olvashatod!

Előző rejtvényünk megfejtése: tojáskereső
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 1.	Majdnem örökké

 2.	Budapesti Közlekedési Központ 

 3.	Férfinév (ápr. 10.)

 4.	Római 151

 5.	Eddig

 6.	Ibolya becézve

 7.	 Makacs

 8.	Ló nógatása 

 9.	Moszkva lakója

10.	Rövid, szöveges mobil üzenet

KÉZIMUNKA-SZAKKÖR
CSÜTÖRTÖKÖNKÉNT 
14-16 ÓRA KÖZÖTT

Hagyományos kézimunka-technikák 
elsajátítása.

Érdeklődni a művelődési ház 
elérhetőségein lehet.
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ÁLLÁS________________________________________ 
AZONNALI belépéssel felveszünk csepeli telephelyünk-
re gyakorlott irodai adminisztrátort , Műszaki előkészí-
tőt (árkalkulátort), acélszerkezeti lakatost, hegesztőt, 
B kategóriás sofőrt ( fuvar híján lakatosok mellett kell 
segédkezni). Tel.: 06-30-981-1401, 06-30-349-1614 ________________________________________ 
ESZTERGÁLYOS munkatársat keresünk Pesterzsébeten 
autó-gépműhelybe. Autómotor munkákhoz részmunka-
időben. Fogadjuk pályakezdők és nyugdíjasok jelentke-
zését is. Tel:+36-70-397-0353 MolnárTibor géplakatos.

INGATLAN________________________________________ 
IRODÁK bérelhetők 12-30 nm-ig kedvező áram és fűtési 
feltételekkel. Ugyanitt székhelyszolgáltatás is lehetséges. 
Cím: 1214 Bp. (Csepel) II. Rákóczi F u. 195-197. Érdeklődni 
lehet: 8-13 óra között munkanapokon. Tel.: 06-20-947-9666________________________________________ 
ELADÓ földek tulajdonostól Csepelen és Magyarországon 
1000 nm-től 20.000 nm-ig 3 millió forinttól. 
Tel: 06-20-971-1611

KIADÓ________________________________________ 
ALBÉRLETEK kiadók: 1. Csepelen, Rákóczi térnél családi 
ház. 2. Újpesten az OBI-nál kis rezsijű garzon kiadó. 
Kéthavi kaució és kiköltözési nyilatkozat szükséges. 
Telefon 06-30-233-7779

SZOLGÁLTATÁS________________________________________ 
FESTÉS-mázolás-tapétázás, kőműves javítás, kisebb burko-
lás. Tel: 06-30-568-6255 Kovács Gergely 

KERTÉPÍTÉS, térkövezés, kerítésépítés, betonozási mun-
kák, gyepesítés, favágás, bozótirtás, permetezés, támfal-
építés. Díjmentes felmérés. www.telekrendezes.hu,
Tel: 06-20-259-6319 ________________________________________ 
GÁZKONVEKTOROK, vízmelegítők, tűzhelyek karbantartá-
sa, műszeres vizsgálata. Tel: 06-20-964-5621 Tamási Zoltán ________________________________________ 
KONYHABÚTOROK tervezését és gyártását vállaljuk akár 
szereléssel is! Ingyenes helyszíni szemle és árajánlat! kony-
hagyarto.hu  info@konyhagyarto.hu  Tel.:+36-30-532-0076 ________________________________________ 
FAVÁGÁST, gallyazást vállalok alpintechnikával, felelős-
ségbiztosítással, akár szállítással is. Budapesten és kör-
nyékén, valamint Fejér-megyében is. Tel: 06-70-296-3231  ________________________________________ 
LAKÁSSZERVÍZ: a kisebb javításoktól a komolyabb átala-
kításokig. Szerelés, karbantartás, beüzemelés, KERTREN-
DEZÉS és minden házon belüli és kívüli munkák. 
Tel: 06-30-445-8646, Minden problémára van megoldásunk! 
www.otthonvarazs.hu________________________________________ 
FESTÉST, mázolást, burkolást vállalok, nyugdíjasoknak 
kedvezménnyel. Bútormozgatással takarítással. Tel.: 06-
30/422-1739 ________________________________________ 
SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormozgatással. Par-
kettacsiszolás, aljzatkiegyenlítés, PVC-, szõnyegpadló-lera-
kás. Minőségi, precíz munka, mérsékelt árakon. (Alapítva: 
1998) Csapó György. Tel.: 06-31-780-6430, 
061-229-5694 festesma.iwk.hu ________________________________________ 
EGYÉNI vállalkozók könyvelését, esetleges bérszámfejtését 
vállalom reális áron. Tapasztalt, csepeli könyvelő: 
06-30-481-0590

EGÉSZSÉG________________________________________ 
GYÓGYÍTÓ és esztétikai pedikűr Csepelen. Benőtt, gombás 
köröm, illetve tyúkszem kezelése. Szikementes kezelés. 
Bejelentkezés: 06-30-970-4417 ________________________________________ 
HÁZHOZ MEGYEK! Fogsor készítését, javítását vállalom 
garanciával. Hívjon bizalommal! Telefon: 06-20-980-3957
Telefon: 06-70-423-0888

HIRDETÉS HIRDETÉS

Használt tárgyak 
kiváló állapotban,  
szuper áron

Széles termékkínálat
Kedvező árak

NÉZZ BE HOZZÁNK!

www.cseriti.hu

CSERITI 
CSEPEL

H-P 08:00-19:00
SZO 09:00-13:00

1211 Budapest, 
Kossuth L. u. 47-49.

Mekker Erika

GYÓGYTORNA
Gerincpanaszok kezelése, nyaki problémák

megoldása, műtét utáni rehabilitáció, 
szakszerű nyirokmasszázs. 

CÉLZOTT, EGYÉNRE SZABOTT KEZELÉS
• 25 éves tapasztalat • házhoz megyek

Tel.: 06-20-805-9707
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Tisztelt olvasóink, hirdetőink! 
Kérjük, a csepelihirmondo1@gmail.com címre küldjék 

megjelentetni kívánt anyagaikat. 

Tisztelt hirdetőink! 

Hirdetéseket kizárólag helyesen kitöltött 
megrendelő esetében áll módunkban 
elfogadni. A hirdetésekkkel kapcsolatos 
részletes információk itt találhatók: 
csepelivaroskep.hu/hirmondo/hirdetések/ 

Köszönjük együttműködésüket.

Takarítói állás
A Csepeli Strandfürdő azonnali kezdéssel 

keres takarító munkatársat

Csepeli Strandfürdő csapatába keres vendégszerető, takarító munkatársat.

Az álláshoz tartozó elvárások: legalább 8 általános iskolai végzettség 
• magyar állampolgárság • büntetlen előélet, cselekvőképesség 
• szakszerű, felelősségteljes munkavégzés • jó fizikai erőnlét és 

állóképesség • precíz munkavégzés • takarításban szerzett tapasztalat

Főbb feladatok, munkák: irodák, öltözők, egyéb helységek takarítása 
(nem gépi takarítás) • mosdók, mellékhelyiségek, fürdők takarítása, 

a szemét összeszedése • ablak, ajtó és a burkolatok, csempék 
tisztítása • kertészeti feladatokban való időszakos besegítés

Munkaidő: napi 8-12 óra váltott műszakban, beosztás szerint

Amit kínálunk:  határozatlan idejű megbízási 
jogviszony • bérezés megegyezés szerint

Jelentkezését önéletrajz megküldésével a biro.gyula@csihk.hu e-mail 
címre várjuk, valamint leadhatja személyesen a Csepeli Strandfürdőben 

(1213 Budapest, Hollandi út 14.) Bíró Gyulának címezve.

Uszodamesteri állás
A Csepeli Strandfürdő 2023. május 1-jei munkakezdéssel felvételre 

keres megbízásos jogviszonnyal USZODAMESTER munkatársat

Feladatok: Biztosítja a medencetér állandó, személyes felügyeletét, 
gondoskodik a medencetér és a szauna tisztaságról • Gondoskodik 
a medencetér nyitásra történő teljes előkészítéséről, a medencetér 

üzemelésének felügyeletéről és ellenőrzéséről, valamint a műszak végén 
a medencetér zárásával kapcsolatos teendők elvégzéséről • Ismeri és 
gyakorolja a vízi mentés szabályait és procedúráját, szükség esetén 

elsősegélyt nyújt • Rugalmasan és segítőkészen végzi munkáját a sikeres 
üzemeltetés érdekében

Elvárások:  A 37/1996. (X.18.) NM rendelet előírásainak megfelelő 
Uszodamesteri vagy Úszómesteri képesítés •  Magabiztos, határozott fellépé 

• Jó kommunikációs készség • Rugalmasság, pontosság, fegyelem

Előny: Víz visszaforgató-berendezés-kezelői, vagy uszodagépész végzettség 
• Úszómesteri területen szerzett 1-3 év tapasztalat előnyt jelent

Amit kínálunk: Versenyképes jövedelem • Stabil, megbízható 
munkahely • Rugalmas munkabeosztás

Munkavégzés helye: 1213 Budapest, Hollandi út 14.

Jelentkezés: Magyar nyelvű fényképes szakmai önéletrajz, valamint a 
munkakör betöltéséhez szükséges végzettséget igazoló bizonyítvány(ok) 

másolatának megküldésével a biro.gyula@csihk.hu e-mail címre.

APRÓHIRDETÉSEK   Eladná lakását Csepelen vagy vásárolna? 
A GDN Ingatlanhálózat 2012-ben kezdte meg működését a magyar piacon. 

Ez alatt az idő alatt a piac meghatározó és formáló szereplőjévé vált. A GDN Ingatlanhálózat munkatársai 
számos hazai és külföldi partnerirodával állnak kapcsolatban.

A csepeli GDN iroda a megbízható partnereinkkel teljes körű szolgáltatást nyújt igény esetén:
• Jogi képviselet: az adás-vétel körüli jogi kérdések, tanácsadás és a földhivatali bejegyzés a szolgáltatás része.
• Hiteltanácsadás: független tanácsadói csapatunk keresi meg az aktuálisan legjobb megoldást az Ön számára.

• Pénzügyi tanácsadás: pénzintézettől független tanácsadónk segít megtervezni rövid- és hosszú távú elképzeléseit, kiadásait, befektetéseit.
• Energetikai tanúsítvány: A 10 évre érvényes, egyedi HET azonosítóval ellátott energetikai tanúsítványt, 

teljes körű jogosultsággal rendelkező szakértőnk állítja ki.
• Felújítás: megbízható, szakmailag leinformálható építőipari szakember méri fel otthonát, írásbeli ajánlatot ad és vállalja a teljes körű felújítást.

• Költöztetés: költöztető partner cégünk nemcsak a szállítást, hanem a legfárasztóbb tevékenységet, a csomagolást is vállalja.
• Közműátiratás, lakcímkártya-módosítás: partner cégünk minden olyan hivatali ügyet, 
közműátiratást el tud intézni, ahol nem kell mindenképpen személyesen megjelennie. 

GDN Ingatlanhálózat - Korzó Ingatlaniroda
1211 Budapest, II. Rákóczi Ferenc utca 142.

Tel.: +36-20-268-3677
E-mail: s.agnes@gdn-ingatlan.hu
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CSEPELI
RETRO MAJÁLIS

a Daru-dombon

2023. május 1.,
hétfô 10 órától

10.00 Retró slágerek a Csepeli Auth Henrik
Fesztivál Fúvószenekar elôadásában

11.00 A három kismalac és a vicces farkas – mesejáték
12.00 Zenés májusfa-állítás 

12.30 Vissza a múltba – a Dance of Destiny TSE hiphop bemutatója
14.00 Kutyabemutató a csepeli Swat Dogs Kutyaiskola közremûködésével

15.00 Házibuli a Retroleum zenekarral
17.00 A Budapest Hoppers Kötélugró Klub produkciója

18.30 Kovács Kati koncert

További programok: Ikarus 280 lôbusz, Trabantfestés, 
veterán jármûvek, a csepeli NDK-s klub kiállítása, retró számítógépek 

és videójátékok, pedálos Moszkvics, állatsimogató, arcfestô, 
lufihajtogató bohóc, régi idôk játékai és sok más érdekesség

A rendezvényre a belépés díjtalan. A programváltozás jogát fenntartjuk!


